
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

číslo smlouvy: S-0022/06097758/2024 
číslo dodatku: S-0022/06097758/2024/1/2024 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Viktor Frič s.r.o. 
IČ:   27180191 
DIČ:   CZ27180191 
se sídlem:  Šimůnkova 1184/18, 182 00 Praha 
zapsaná:   obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, sp. zn. C 102389 
zastoupená:  Viktorem Fričem, jednatelem 
č. ú:     
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek 
č. 1“) podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 
 
 

Článek I.  
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna (prodloužení) termínu plnění díla sjednaného ve 

smlouvě o dílo č. S-0022/06097758/2024, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 
17. dubna 2024 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1, resp. 
prodloužení termínu plnění díla, je prodloužení rekonstrukce Turistického informačního 
centra (dále jen „TIC“), což způsobuje nemožnost kontroly plnění dle Smlouvy ze strany 
Objednatele. Prodloužení termínu plnění díla tudíž není způsobeno porušením Smlouvy ze 
strany Zhotovitele. 
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. III. Smlouvy, který nově zní následovně: 
 
1. Předpokládané zahájení prací je stanoveno na květen - červen 2024. Konkrétní den zahájení 

prací bude stanoven dohodou zástupců smluvních stran a uveden v zápise o předání a převzetí 
pracoviště. 

 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

číslo smlouvy: S-0022/06097758/2024 
číslo dodatku: S-0022/06097758/2024/1/2024 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1593 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758                   

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 

Číslo účtu:   

Datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Viktor Frič s.r.o. 
IČ:   27180191 
DIČ:   CZ27180191 
se sídlem:  Šimůnkova 1184/18, 182 00 Praha 
zapsaná:   obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, sp. zn. C 102389 
zastoupená:  Viktorem Fričem, jednatelem 
č. ú:     
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek 
č. 1“) podle § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 
 
 

Článek I.  
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna (prodloužení) termínu plnění díla sjednaného ve 

smlouvě o dílo č. S-0022/06097758/2024, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 
17. dubna 2024 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1, resp. 
prodloužení termínu plnění díla, je prodloužení rekonstrukce Turistického informačního 
centra (dále jen „TIC“), což způsobuje nemožnost kontroly plnění dle Smlouvy ze strany 
Objednatele. Prodloužení termínu plnění díla tudíž není způsobeno porušením Smlouvy ze 
strany Zhotovitele. 
 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. III. Smlouvy, který nově zní následovně: 
 
1. Předpokládané zahájení prací je stanoveno na květen - červen 2024. Konkrétní den zahájení 

prací bude stanoven dohodou zástupců smluvních stran a uveden v zápise o předání a převzetí 
pracoviště. 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

DODATEK 5:. 1 KE SM Louvé o 0110

(“:islo smlouvy: 5-0022/06097758/2024
éislo dodatku: S-0022/06097758/2024/1/2024

Smluvm’ strany:

Stfedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, pfispévkové organizace

Se sidlem: Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha1

Zastoupena: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem

Zapsané: v obchodm’m rejstFiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1593

160: 06097758
DIC: C206097758
Bankovnl’ spojenl': PPF banka a.s.

éislo Uétu: —
Datové schrénka: xqwkpwt

(délejen ,,Objednatel")

a

Viktor Fric": s.r.o.
1c"; 27180191
DIC: C227180191
se sidlem: éimflnkova 1184/18,182 00 Praha
zapsané: obchodnl' rejstfl'k Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 102389
zastoupené: Viktorem Friéem,jednatelem

6- u: —
(délejen ,,Zhotovite|“)

(Objednatel a Zhotovitel spoleéné téi ,,Sm|uvni strany“)

uzavFely nl'ie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek 6.1 ke smlouvé o dl'lo (délejen ,,Dodatek
6.1") podle § 1901 zékona 6. 89/2012 5b., obéansky zékonl’k, ve znénl' pozdéjél’ch pfedpisfi (déle jen
"obéansky zé konl'k“)

élének I.
Pied mét dodatku

1. Pfedmétem tohoto Dodatku é.1je zména (prodlouieni)term1’nu plnénl’ dl'la sjednaného ve
smlouvé o dilo é. S-0022/06097758/2024, uzavFené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne
17. dubna 2024 (déle jen ,,Sm|ouva“). Dfivodem pro uzavFenI’ tohoto Dodatku (E. 1, resp.
prodlouienl’ terminu plnénl’ dila, je prodlouiem’ rekonstrukce Turistického informaénl'ho
centra (déle jen ,,T|C"), coi zpflsobuje nemoinost kontroly plnéni dle Smlouvy ze strany
Objednatele. Prodlouieni terminu plném’ dI'Ia tudii neni zpfisobeno poruéenl'm Smlouvy ze
strany Zhotovitele.

2. Timto Dodatkem (“:1 se ménl' (:I. III. Smlouvy, ktery nové a’ nésledovné:

1. PFedpoklédané zahéjenl' pracije stanoveno na kvéten - (":erven 2024. Konkrétnl' den zahéjenl’
praci bude stanoven dohodou zéstupcfi smluvnl'ch stran a uveden v zépise o pfedénl' a pFevzetI’
pracoviété.



 
 

2 
 

 
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude dokončeno a připraveno k předání a převzetí objednatelem 

nejpozději do: 31.8.2024. 
 
3. Termín dokončení díla bude dohodou smluvních stran upraven, pokud by nastala některá ze 

situací vyšší moci, tj. každá událost, která objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v 
plnění některé z jejích povinností podle této smlouvy, jež nemohla příslušná smluvní strana s 
vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat před uzavřením smlouvy, která je mimo vliv 
smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této události zamezit. 

 
4. Zhotovitel je povinen místo provádění díla vyklidit do 3 pracovních dnů po skončení prací a 

předání díla. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, 

zůstávají i nadále v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. V případě uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v elektronické podobě obdrží Smluvní strany elektronickou verzi 
opatřenou podpisy obou Smluvních stran. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění ze Smlouvy, jakož i tohoto Dodatku č. 1, je možné 
a předmět Smlouvy neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č.1 bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude v registru smluv zveřejněn ve svém plném 
znění. 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si jej řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jeho 
obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k němu zástupci Smluvních stran připojují své 
podpisy. 

 
V Praze dne ………………….    V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za objednatele      Za zhotovitele 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   Viktor Frič, s.r.o. 
příspěvková organizace 

      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                          Viktor Frič 
ředitel        jednatel 

 
 

2 
 

 
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude dokončeno a připraveno k předání a převzetí objednatelem 

nejpozději do: 31.8.2024. 
 
3. Termín dokončení díla bude dohodou smluvních stran upraven, pokud by nastala některá ze 

situací vyšší moci, tj. každá událost, která objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v 
plnění některé z jejích povinností podle této smlouvy, jež nemohla příslušná smluvní strana s 
vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat před uzavřením smlouvy, která je mimo vliv 
smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této události zamezit. 

 
4. Zhotovitel je povinen místo provádění díla vyklidit do 3 pracovních dnů po skončení prací a 

předání díla. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, 

zůstávají i nadále v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. V případě uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v elektronické podobě obdrží Smluvní strany elektronickou verzi 
opatřenou podpisy obou Smluvních stran. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění ze Smlouvy, jakož i tohoto Dodatku č. 1, je možné 
a předmět Smlouvy neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 
 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č.1 bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude v registru smluv zveřejněn ve svém plném 
znění. 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné, 
svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si jej řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jeho 
obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k němu zástupci Smluvních stran připojují své 
podpisy. 

 
V Praze dne ………………….    V Praze dne ……………………….. 
 
  
Za objednatele      Za zhotovitele 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   Viktor Frič, s.r.o. 
příspěvková organizace 

      ______________________ 
Ing. Jakub Kulhánek                                                          Viktor Frič 
ředitel        jednatel 

cestovm’ho ruchu
StFedoéeské centréla

2. Zhotovitel se zavazuje, 2e dI’lo bude dokon6eno a pfipraveno k pFedénI’ a pfevzeti objednatelem
nejpozdéji do: 31.8.2024.

Termin dokon6enl' dl’la bude dohodou smluvnl'ch stran upraven, pokud by nastala nékteré ze
situaci vyéél’ moci, tj. kaidé udélost, které objektivné znemoifiuje nékteré ze smluvnl'ch stran v
plnénl' nékteré z jejl'ch povinnostl' podle této smlouvy, jei nemohla ph’sluéné smluvnl’ strana s
vynaloienl'm odborné pé6e zjistit ani pfedvidat pFed uzavfenim smlouvy, které je mimo vliv
smluvnl'ch stran a iédné ze smluvnl'ch stran nemohla této udélosti zamezit.

Zhotovitel je povinen misto provédéni dl'la vyklidit do 3 pracovnl'ch dnfi po skon6enl' praci a
pfedénidila.

Zévére6né ustanovem’

Ostatnl' ustanovenl’ Smlouvy, které nejsou dot6ena zménami dle tohoto Dodatku 6. 1,
zfistévajl’ i nadéle v platnosti.

Tento Dodatek 6. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi jedno
vyhotovenl' obdril' Objednatel a jedno vyhotovenl' obdril' Zhotovitel. V pFI’padé uzavFenI'
tohoto Dodatku c. 1 velektronické podobé obdril' Smluvnl’ strany elektronickou verzi
opatFenou podpisy obou Smluvnl'ch stran.

Tento Dodatek 6.1 nabyvé platnosti dnem podpisu oprévnénS/mi zéstupci Smluvnl’ch stran a
06innosti dnem zvefejnénl' v registru smluv.

Smluvnl'strany shodné prohla§uji, ie plnénl' ze Smlouvy,jakoi i tohoto Dodatku 6.1,je moiné
a pfedmét Smlouvy neodporuje ani neobchézi zékon, ani se nepFI’6I' dobrS/m mravfim.

Zhotovitel bere na védoml', 2e Dodatek 6.1 bude uvefejnén v registru smluv zfizeném podle
zékona 6. 340/2015 5b., 0 registru smluv, ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfi. Zhotovitel prohlaéuje,
ie tento Dodatek 6. 1 neobsahuje Udaje, které tvoFI' pfedmét jeho obchodnl’ho tajemstvi
podle § 504 ob6anského zékonl'ku. Zvefejnénl’ v registru smluv zajistl' Objednatel. Smluvnl'
strany souhlasi s tim, 2e tento Dodatek 6.1 bude v registru smluv zveFejnén ve svém plném
znenL

Smluvnl' strany shodné prohlaéujl’, 2e tento Dodatek 6. 1 byl sepsén podle jejich skute6né,
svobodné, véiné a omylu prosté vfile, 2e si jej Fédné pfe6etly, bezezbytku porozumély jeho
obsahu, souhlasi snim a na dfikaz toho knému zéstupci Smluvnl’ch stran pfipojujl’ své
podpisy.

V Praze dne ...................... V Praze dne .............................

Za objednatele Za zhotovitele
Stfedo6eské centréla cestovnl'ho ruchu, Viktor Fri6, s.r.o.
pfi'spévkové organizace

Ing. Jakub Kulhének Viktor Fri6
Feditel jednatel



 
 

3 
 

 

 
 

3 
 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu




